REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA (ADISA)

Nr./ —2 g' prot. Tirang, méﬂ. Q/_ 2018

Lénda: Dérgim 1 t&€ Regjistrit t¢ Realizimeve t&€ Prokurimeve Publike
pér vitin 2017.

Drejtuar: AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”

E nderuar znj. Kashta,

Né zbatim t& ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér Prokurimin Publik”, t& ndryshuar, si dhe
Vendimit t&¢ Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér Miratimin e Rregullave t&
Prokurimit Publik” t& ndryshuar, Kreu I, neni 4, pika 4, bashkéngjitur po ju dérgojmé né formé
shkresore dhe elektornike (CD) Regjistrin e Realizimeve t& Prokurimeve Publike té Agjencisé sé
Ofrimit t€ Shérbimeve Publike té Integruara (ADISA), pér vitin 2017.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-té Tirané, Albania
E-mail: informacion@adisa.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA

AGJENCIA E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE INTEGRUARA (ADISA)

Regjistri i realizimeve t& prokurimit publik pér periudhén Janar — Dhjetor 2017

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Ofrimit t& Shérbimeve Publike t& Integruara (ADISA)

Nr | Objekti i prokurimit Fondi Limit (pa Vlerae Lloji i procedurés sé& Koha e Operatori ekonomik i
TVSH) kontratés (me prokurimit zhvillimit t& kontraktuar
TVSH) procedurés
1 | Kryerja té riprogramim t& Tripodit 8.333 10.000 Blerje me Vleré té 11.01.2017 | “FASTECH” sh.p.k
Vogél
2 | Shtesé Kontrate pér Blerje Tonera pér 494.273,52 593.128,224 | 20% Shtesé Kontrate | 16.01.2017 “INFOSOFT
nevoja té fillimit t& vitit 2017. OFFICE” Shpk
3 | Shérbim i pastrimit t&€ Ambjentit 99.766,5 116.160 Blerje me Vleré té 06.02.2017 | “EURO FAB” sh.p.k
FO/ADISA Vogél
4 | Pérgatitja e njé Plan Rilevimi nga topograf i 50.000 59.880 Blerje me Vleré té 06.02.2017 DASHURIE
licencuar pér regjistrimin e VKM Nr.385, Vogél SHATRAIJ
daté 25.05.2016 Lic.T.0466/1
5 | Ofrimit t& Shérbimit t& Internetit dhe 766.500 538.800 Blerje me Vleré té 03.02.2017 “ABISSNET” sha
Telefonisé, pér Qendrat e Integruara Kavajé, Vogél
Krujé , Fier dhe Gjirokastér” pér vitin 2017
6 | Shérbimi i Larjes s& automjeteve né pronési 59.966,2 71.400 Blerje me Vleré té 24.02.2017 “PERPARIM
t& ADISA-s per vitin 2017 Vogél HAKA”
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Shérbimi I Mbikqyrjes sé punimeve t&
ndértimit pér objektin Rikonstruksion I
Qendrés sé Integruar té shérbimeve publike,
Gjirokastér

ANULLUAR

Blerje me Vler€ té
Vogél

24.02.2017

ANULLUAR

Siguracioni I detyrueshém vjetor dhe
kolaudim pér dy automjetet e Agjencis€ sé
ofrimit t&€ Shérbimeve Publike t& integruara
(ADISA) pér vitin 2017

37.243

43.401,6

Blerje me Vleré té
Vogél

01.03.2017

“INSIG” sh.a

Shérbimi I Mbikqyrjes s€ punimeve té
ndértimit pér objektin Rikonstruksioni I
Qéndrés sé Integruar t€ Shérbimeve
Publike, Gjirokastér

783.603

923.398,8

Blerje me Vler€ té
Vogél

06.03.2017

“NOVATECH
STUDIO” sh.p.k

10

“Shérbimi i Ruajtjes dhe Siguris¢ Fizike t&
objekteve dhe godinave t&¢ Agjencis€ sé
Ofrimit t& Shérbimeve Publike té
Integruara(ADISA), per vitin 20177, ndaré
né lote

10.635.914

Proceduré e Hapur

08.03.2017

Loti i I me objekt “Shérbimi i Ruajtjes dhe
Sigurisé Fizike t& objekteve dhe godinave t€
Zyrés Qéndrore dhe Zyrés Rajonale Tirané
t& ADISA”

3.907.070,54

4.126.728,468

Proceduré e Hapur

08.03.2017

Myrto Security

Loti i II me objekt “Shérbimi i Ruajtjes dhe
Sigurisé Fizike t& objekteve dhe godinave t&
Zyrés Vendore Kavajé t¢ ADISA”

1.953.535,27

2.045.020,14

Proceduré e Hapur

08.03.2017

“Firdeus Security”
sh.p.k

Loti i III me objekt “Shérbimi i Ruajtjes dhe
Sigurisé Fizike t& objekteve dhe godinave t&
Zyrés Vendore Krujé&’

1.953.535,27

2.343.252,25

Proceduré e Hapur

08.03.2017

Eurogjioci

Loti i IV me objekt“Shérbimi i Ruajtjes dhe
Sigurisé Fizike t& objekteve dhe godinave té
Zyrés Rajonale Fier”

1.519.416,32

1.822.529,53

Proceduré e Hapur

08.03.2017

Nazeri 2000 shpk

Loti V me objekt: “Shérbimi i Ruajtjes dhe
Sigurisé Fizike té objekteve dhe godinave té
Zyrés Rajonale Gjirokastér”

1.302.356,85

1.301.806,81

Proceduré e Hapur

08.03.2017

“Anakonda” shp.k
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11 | Riparim mirémbajtje Ashensori pér vitin 98.960 118.080 Blerje me Vleré t& 10.03.2017 “HASIMAJ
2017 Vogél ELEVATOR CO”

sh.p.k

12 | Transport i Fotokopjes multifunksionale 5.900 7.000 Blerje me Vleré té 13.03.2017 “SINTEZA CO”
Konica Minolota Bizub Vogél sh.p.k

13 | Blerje Karburant, Gazoil Eurodizel D1 dhe 561.666,67 623.232 Blerje me Vleré t& 15.03.2017 “EUROPETROL
Benziné pa plumb pér vevoja te Agjencisé Vogél DURRES
sé Ofrimit t& Shérbimeve Publike te ALBANIA” sh.a
Integruara (ADISA) pér vitin 2017

14 | Blerje e artikullit, letér biletarie pér qendrat 28.966,67 33.000 Blerje me Vler€ té 15.03.2017 ELDA DEDJA
vendore Vogél (Refill Plus)

15 | Pérgatitja e Plan Rilevimit, Gen Planit dhe 50.000 58.800 Blerje me Vler€ té 16.03.2017 “GEO PROJECT”
Planimetrisé nga topograf I licencuar, né Vogél sh.p.k
shkallen 1:500 pér regjistrimin e VKM
Nr.680, daté 28.09.2016 prané ZVRPP
Gjirokatér

16 | Takim midis pérfagésuesve t& Qendrés sé 45.666,7 50.000 Blerje me Vler€ té 16.03.2017 ARDIAN DEJA
Ofrimit t&€ Shérbimeve Publike té Integruara Voggl
ADISA dhe drejtuesve té intitucioneve,
shérbimet e té ciléve ofrohen né Qendrén
me njé Ndalesé Krujé

17 | Shtesé kontraté pér Rikonstruksionin e 2.995.930,52 3.595.116,62 20% Negocim pa 17.03.201 “BUILDING
Qendrés sé Integruar t& Shérbimeve Publike Shpallje Paraprake CONSTRUKSION”
Krujé.

18 | Pérgatitja e Gen Planit t&€ Godinés nga 8.000 9.600 Blerje me Vlere té 27.03.2017 | HELENIDA SAVA
topograf I licencuar pér plotésim Vogel
dokumentacioni pér aplikim prané OSHEE
Kavajé

19 | Brandimi i 30 USB 5.750 6.000 Blerje me Vler€ té 27.03.2017 ASTRIT KOLLI

Vogél
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20 | Shérbimi i Mbikqyrjes sé punimeve pér 53.333,33 63.960 Blerje me Vleré t& 29.03.2017 IMES-D sh.p.k
shtesén e kontratés pér Rikonstruksionin e Vogél
Qendrés sé Integruar t& Shérbimeve Publike
Krujé.

21 | Kontraktim t& pérkthyesit pér pérkthimin 20.900 24.390 Blerje me Vleré t¢ | 30.03.2017 ANNAMARIA
konsekutiv shqip-anglisht dhe anglisht- Vogél XHULI
shqip né eventin e Inagurimit t& Qendrés me
njé ndalesg, Krujé

22 | Blerje Materiale Elektrike 48.750 52.000 Blerje me Vleré t& 04.04.2017 “DRITAN KANI”

Vogel sh.p.k

23 | Blerje Kosha Inoksi pér Qendrat e 61.300 72.300 Blerje me Vleré té 10.04.2017 ATLANTIK 3
Integruara né rrethet Krujé, Fier, Gjirokastér Vogél
dhe Kavajé

24 | Kolaudim punimesh shtesa kontrates 6.560 7.800 Blerje me Vleré€ t& 14.04.2017 | ENVER KUCUKU
Qendra e Integruar e Sherbimeve Publike Vogél
Kruje

25 | Siguracion ndérkombétar pér automjetin me 5.460 6.528 Blerje me Vler€ té 13.04.2017 “INSIG”
targé AA044PL Vogél

26 | Blerje matési pér furnizimin me ujé té 12.000 12.000 Blerje me Vler€ t& 28.04.2017 “YLLI PRIFTI”
pijshém Vogél sh.p.k

27 | Transport i Fotokopjes multifunksionale 10.500 12.000 Blerje me Vleré té 02.06.2017 “SINTEZA CO*
Konica Minolota Bizub Vogél sh.p.k

28 | Ofrim i Shérbimit té& transportit t& stafit né 15.566,67 18.000 Blerje me Vleré té 27.07.2017 “STUDENTI
kuadér t& reaizimit t& spotit pér promovimin Vogél TRAVEL” sh.p.k
e ADISA

29 | Blerje paisje ngrohje/ ftohje (Kondicioner) 80.000 95.988 Blerje me Vler€ té 31.07.2017 “ANION” sh.p.k

Vogél

30 | Kolaudim i punimeve pér Rikonstruksionin 75.832 90,960 Blerje me Vler€ té 27.07.2017 “IMES-D” sh.p.k

e Qendrés sé Integruar t&€ Shérbimeve Vogél

Publike, Gjirokastér
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31 | Bletje matési pér furnizim me ujé t&€ pijshém 10.000 11.400 Blerje me Vleré t& 03.08.2017 | “PRO-GIPS” sh.p.k
pér Zyrén Rajonale Krujé Vogél
32 | Furnizim vendosje pjesé kémbimi pér disa 93.000 108.000 Blerje me Vleré t& 14/08/2017 “PC STORE”
fotokopje dhe printera Vogél
33 | Blerje Materiale Kancelarike dhe Letér 385.634 402.000 Blerje me Vler€ té 23.10.2017 “INFOSOFT
Vogél OFFICE“
34 | Blerje materiale kancelarike dhe pastrimi 311.450 123.000 Blerje me Vleré té 23.10.2017 “ORPC -
pér (ADISA), pér vitin 2017 Vogél ALBANIA”
35 | Blerje paisje elektronike dhe 4.356.710 102.648 “Procedure e hapur | 16.11.2017 “SINTEZA CO”
telkomunikacioni i ndare né& 12 lote. Loti I mbi kufirin e larté
“Blerje UPS” monetar”
Blerje e Pérgéndruar
nga Ministria e
Brendshme
36 | Blerje Toner 15.898.078 739.988,4 “Procedure e hapur, 19.12.2017 “INFOSOFT
Pérgéndruar nga OFFICE”
Ministria e
Brendshme
37 | Siguracioni i detyrueshem vjetor pér 5 94.965 110.592 Blerje me Vleré té 27,12.2017 “SIGMA
(pesé) automjetet e Agjencisé s&¢ Ofrimit t& Vogél INTERALBANIAN
Shérbimeve Publike t€ Integruara VIG”
38 | Blerje paisje elektronike dhe 133.037.350 1.689.612 “Procedure e hapur | 27.12.2017 Bashkimi i
telkomunikacioni i ndare né 12 lote. Loti mbi kufirin e larté Operatoréve
VII “Blerje Kompjutera, desktop, monetar” Ekonomik “BNT
gorkstation, laptop dhe tablet” Blerje e Pérqéndruar ELECTRONIC” &
nga Ministria e “FASTECH”
Brendshme
39 o caigiigs ALY o » ook 825.345,7 20% Negocim pa 29.12.2017 “MYRTO
Loti I “Shérbimi i Ruajtjes dhe sigurisé 687,788.078 Shpallje Paraprake SECURITY”

Fizike t& objekteve dhe godinave té€ Zyrave
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Qendrore té¢ ADISA dhe Zyrés Rajonale
Tirang”,

40 | Loti II, “Shérbimi i Ruajtjes dhe Sigurisé 340,836.69 409.004,28 | 20% Shtesé Kontrate | 29.12.2017 “FIRDEUS
Fizike t& objekteve dhe godinave t& Zyrés SECURITY” SH.P.K
Vendore kavajé t&¢ ADISA”

41 | Loti III: “Shérbimi i Ruajtjes dhe sigurisé 390,542.042 468,650.45 | 20% Shtesé Kontrate | 29.12.2017 “EUROGIJIOCI”
Fizike t& objekteve dhe godinave t€ Zyrés
Vendore Krujé”,

42 | Loti IV, “Shérbimi i Ruajtjes dhe Sigurisé 303,754.92 364.505,90 | 20% Shtesé Kontrate | 29.12.2017 “NAZERI 2000”
Fizike t& objekteve dhe godinave t€ Zyrés SHPK
Rajonale Fier”,

43 | Loti V, me objekt ,,“Shérbimi i Ruajtjes dhe 260,361.36 312.433,63 | 20% Shtesé Kontrate | 29.12.2017 “ANAKONDA”
Sigurisé Fizike t& Objekteve dhe Godinave SHP.K
t& Zyrés Rajonale Gjirokastér”,

Miratoi
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